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Datum Kurskod
Examinator och kontaktperson för 

tentaanmälan
Sal

Tenta start‐tid

Tentornas slut‐tider är 

kursberoende

Senaste tid för 

tentamens‐anmälan via 

e‐mail till 

kontaktpersonen  till 

vänster

månd

2018‐06‐04
KE0061

Anders Sandström
Anders.Sandstrom@slu.se

Särimner, VHC 9:00‐12:30 måndag 2018‐05‐28

KE0049:1
Vadim Kessler

Vadim.Kessler@slu.se
9:00 ‐

KE0054
Ingmar Persson

Ingmar.Persson@slu.se
9:00 ‐

KE0046
Ingmar Persson

Ingmar.Persson@slu.se
9:00 ‐

KE0051:1 & KE0053:1 

Delkurs i allmänkemi
Ingmar Persson

Ingmar.Persson@slu.se
9:00 ‐

KE0062:1

från HT‐2017

Anders Sandström

Anders.Sandstrom@slu.se
9:00 ‐ 14:00

KE0062:1

från HT‐2016

Anders Sandström

Anders.Sandstrom@slu.se
9:00 ‐ 14:00

KE0062:2

från HT‐2016

Anders Sandström

Anders.Sandstrom@slu.se
9:00 ‐ 14:00

BI0856

Del biokemi

Peter Bozhkov

Peter.Bozhkov@slu.se
9:00 ‐

KE0062:2

från HT‐2017
Anders Sandström

Anders.Sandstrom@slu.se
9:00 ‐ 14:00

KE0049:2
Vadim Kessler

Vadim.Kessler@slu.se
9:00 ‐

KE0062:3

från HT‐2016
Anders Sandström

Anders.Sandstrom@slu.se
9:00 ‐ 14:00

BI1248

Del bakteriologi

Mikael Pell

Mikael.Pell@slu.se
9:00 ‐ 13:00

BI0856

Del mikrobiologi

Mikael Pell

Mikael.Pell@slu.se
9:00 ‐

KE0064
Peter Bozhkov

Peter.Bozhkov@slu.se
9:00 ‐

KE0061
Anders Sandström

Anders.Sandstrom@slu.se
9:00 ‐ 12:30

KE0051:2 & KE0053:2

Delkurs i organkemi

Anders Sandström

Anders.Sandstrom@slu.se
9:00 ‐ 13:00

KE0063:1

från VT‐2018

Anders Sandström

Anders.Sandstrom@slu.se
9:00 ‐ 14:00

KE0063:1

från VT‐2017

Anders Sandström

Anders.Sandstrom@slu.se
9:00 ‐ 14:00

LV0070
Sabine Sampels

Sabine.Sampels@slu.se
9:00 ‐

BI1248

Del mykologi

Volkmar Passoth

Volkmar.Passoth@slu.se
9:00 ‐ 13:00

BI1163
Jerry Ståhlberg

Jerry.Stahlberg@slu.se

BI0859
Jerry Ståhlberg

Jerry.Stahlberg@slu.se

KE0057 Corine Sandström
Corine.Sandstrom@slu.se

fred

2018‐08‐24
BI0960:Kemi

Anders Sandström
VH har eget system för tenta‐anmälan

9:00 ‐ 14:00
VH har eget system för 

tenta‐anmälan

BI0960:Bio‐kemi
Henrik Hansson

VH har eget system för tenta‐anmälan
9:00 ‐ 14:00

VH har eget system för 

tenta‐anmälan

fred

2018‐08‐24
HV0120:Allm‐kemi

Gulaim Seisenbaeva
VH har eget system för tenta‐anmälan

9:00 ‐ 14:00
VH har eget system för 

tenta‐anmälan

Kontakta tentaansvarig lärare senast  tisdag 2018‐08‐07 och kom överens om 

lämplig dag och tid för omtentamen.

Observera att det är OBLIGATORISKT att anmäla sig till omtentamen 

via e‐mail till examinator/kontaktperson.
Ange ditt namn och personnummer, vilken kurs och delkurs du vill tentera (ange kurskod) och när du läste den kursen (ange termin och 

år), vilket datum tentan är, och om du har speciella behov vad gäller skrivtid, tentasal, tentadator el.dyl.

Kontrollera datum, tid och plats för omtentamen strax innan omtentamen ska genomföras då det kan komma 

ändringar framförallt vad gäller lokal.

tisd

2018‐08‐21
tisdag 2018‐08‐07

onsd

2018‐08‐29
onsdag 2018‐08‐15

Tentamenssal 1, U‐huset

Tentamenssal 1, U‐huset

Tentamenssal 1, U‐huset

torsd

2018‐08‐23
torsdag 2018‐08‐09

SOMMARLOV

Anders Sandström Page 1 of 1


